
aivo.hirmo@ng.edu.eeei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

From: "Elor Ilmet" <elor.ilmet@rmk.ee>
Sent: 10/10/2025 6:46:39 AM
To: "Aivo Hirmo" <Aivo.Hirmo@ng.edu.ee>

Cc: "Kristiina Viiron" <kristiina.viiron@rmk.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Aivar Laud | RMK"
<aivar.laud@rmk.ee>

Subject: RE: Riigimetsa tervikkava koostamise algatus Lääne-Nigula vallas

Tere!
1. Teeme sel aastal Liivanõmme teel esmase remondi ja koos sellega ka Uuejõe tee remondi kuni sillani. Edasised plaanid

on 2026.a. Peraküla teedele tellida peale tervikteede rekonstrueerimise projekt ja sellega lahendada ära kogu puhkeala
teede korrastamine.

2. Lume tõrjet teostab RMK oma teedel ainult RMK metsamajanduse vajadustest lähtuvalt. Seega puhkealadel kui
puhkeala haldaja tellib siis teostame, muidu ei teosta. Antud piirkonnas jääb lumetõrje teostus ilmselt Liivanõmme ja
Peraküla teedele, Uuejõe teele sillast edasi ei tulda.

3. RMK ei teosta  looduskaitselisi töid, mille teostamise vajadus ei tuleneks kaitse-eeskirjast,
kaitsekorralduskavast või kaitstavate liikide tegevuskavadest või elupaikade hoolduskavadest. Kõik
looduskaitselised tööd kooskõlastab Keskkonnaamet, kes on kaitselade valitseja, s.h. kooskõlastab
Keskkonnaamet ka kõik kaitstavate sookoosluste veerežiimi taastamistööde kavandamise dokumendid
ja ehitusprojektid. Ka Leidissoo looduskaitseala veerežiimi taastamistööde projekti on heaks kiitnud
Keskkonnaamet.
 
Kui midagi  jäi veel kirja panemata, andke palun teada.
 
Lugupidamisega

 

Elor Ilmet
kaasamisspetsialist
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5053401
Elor.ilmet@rmk.ee
www.rmk.ee

 
 

 
From: Aivo Hirmo <Aivo.Hirmo@ng.edu.ee>
Sent: Thursday, October 9, 2025 3:10 PM
To: Elor Ilmet <elor.ilmet@rmk.ee>
Subject: RE: Riigimetsa tervikkava koostamise algatus Lääne-Nigula vallas
 

Tere
 
Tänud, koosolekul olid veel mõned küsimused, millele ootaks vastust:
 

1. Millal toimub Uuejõe tee remont, millest ju�u oli?
2. Kas Uuejõe teel RMK talvel lumetõrjet teeb?
3. Kas Leidissoo soostamine on kaitse-eeskirjaga vastavuses?

 
Tervitades
 
Aivo Hirmo
abivallavanem

mailto:aivo.hirmo@ng.edu.eeei
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
http://www.rmk.ee/
https://www.rmk.ee/
https://www.rmk.ee/
https://www.facebook.com/riigimets/
https://www.facebook.com/riigimets/
https://www.instagram.com/riigimets/
https://www.instagram.com/riigimets/
https://www.linkedin.com/company/rmk/posts/?feedView=all
https://www.linkedin.com/company/rmk/posts/?feedView=all
https://www.youtube.com/@Riigimets
https://www.youtube.com/@Riigimets


Tel: 5096190
aivo.hirmo@laanenigula.ee

 
 
 
 
From: Elor Ilmet <elor.ilmet@rmk.ee>
Sent: Thursday, October 9, 2025 2:39 PM
To: Aivi Heinleht <aivi.heinleht@laanenigula.ee>; katrin.viks@laanenigula.ee; heikki.salm@laanenigula.ee;
marek.tapper@laanenigula.ee; janno.randmaa@laanenigula.ee; aivo.hirmo@laanenigula.ee; aivar@kalasaba.ee;
siim.jeeberg@laanenigula.ee; Aivar Laud | RMK <aivar.laud@rmk.ee>; Kris�ina Viiron <kris�ina.viiron@rmk.ee>; Margus
Emberg <margus.emberg@rmk.ee>; Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>
Subject: Riigimetsa tervikkava koostamise algatus Lääne-Nigula vallas
 
Tere!
Saadan kokkuvõtte meie 16.septembri riigimetsa tervikkava tutvustamise koosolekust.
Vabandan viivituse pärast.
 
Lugupidamisega
 

Elor Ilmet
kaasamisspetsialist
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5053401
Elor.ilmet@rmk.ee
www.rmk.ee
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